
PROGRAM MINUTOWY

45. Memoriał Żylewicza

GDAŃSK, 14 czerwca 2017

17-06-14 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Skok o tyczce kobiet PK15:00   

Skok o tyczce mężczyzn PK15:01   

16:19 5000 metrów chód M+ K PK Serie (1)  

Pchnięcie kulą kobiet16:19   

Rzut oszczepem kobiet (600)16:19   

Skok w dal kobiet16:45   

16:52 Ceremonia Otwarcia   

16:57 100 metrów kobiet Serie (2)  

17:08 100 metrów mężczyzn Serie (2)  

Pchnięcie kulą niepełnosprawnych K+M17:08   

17:19 400 metrów mężczyzn Serie (3)  

Rzut dyskiem kobiet (1kg)17:19   

17:35 400 metrów kobiet Serie (3)  

Skok w dal mężczyzn17:45   

17:51 3000 metrów kobiet Serie (1)  

Pchnięcie kulą mężczyzn17:51   

18:07 200 metrów kobiet Serie (3)  

18:23 200 metrów mężczyzn Serie (1)  

Rzut oszczepem mężczyzn (800)18:23   

18:34 1500 metrów wózki Serie (1)  

18:40 1500 metrów mężczyzn Serie (2)  

18:54 800 metrów kobiet Serie (2)  

19:05 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

19:15 3000 metrów mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

45. Memoriał Żylewicza

GDAŃSK, 14 czerwca 2017

 

5000 metrów chód M+ K PK

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Bad Salzdefürth 90-09-15Rekord Polski(Open) 18:21
KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Reims 92-07-03Rekord Polski(Open) 18:17.22

Bieg 1/1
Start: 17-06-14   16:20:00

1 304 Arkadiusz SCHIEDEL 00-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 22:51.697  PB   PK

2 129 Agnieszka ELLWARD 89-03-26 WKS Flota Gdynia(PM) 22:53.166 PK

3 288 Kacper NICPOŃ 99-10-16 MKL Szczecin(ZP) 23:54.316  PB   PK

4 303 Miłosz OCZKOŚ 01-05-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 24:50.524  PB   PK

5 336 Adam ADAMCZYK 00-09-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 25:45.975  PB   PK

6 329 Mirosław ŁUNIEWSKI 57-01-25 UKS Jedynka Reda(PM) 26:44.858     PK

7 74 Nikola CHODECKA 98-07-29 MKL Szczecin(ZP) 27:09.145 PK

8 245 Krzysztof DĄBROWSKI 01-09-15 KL Lechia Gdańsk(PM) 27:43.543  SB   PK

9 338 Damian ROLA 02-06-02 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 28:17.171  PB   PK

10 247 Olaf RYNKIEWICZ 02-02-12 KL Lechia Gdańsk(PM) 28:49.852     PK

11 93 Patrycja OLLER 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 31:19.883 PK

12 46 Karolina CHANDUSZKO 01-09-14 KL Lechia Gdańsk(PM) 31:38.421 PK

13 127 Martyna ŚCIGAŁA 00-12-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 33:04.672 PK

296 Kamil KOMAROWSKI 95-03-21 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS10     PK

33 Natalia WESTFAL 01-01-25 CMKL Człuchów(PM) DNS4 PK

246 Andrzej ŁOBACZEWSKI 92-08-09 KL Lechia Gdańsk(PM) DNF9     PK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85

Bieg 1/2
Start: 17-06-14   16:58:28

Wiatr: +0.8 m/s

1 36 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.635     

2 50 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.674     

3 123 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.938     

4 2 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 11.943     

5 37 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.942     

6 86 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.967     

7 47 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LU) 12.026     

8 97 Julia SZWAJKOWSKA 00-08-25 MUKS Płock(MZ) 12.891     

Bieg 2/2
Start: 17-06-14   17:02:42

Wiatr: +0.9 m/s

1 15 Klaudia GOŁĄBEK 95-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.244     

2 38 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.361  PB   
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3 111 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 SKLA Sopot(PM) 12.405     

4 110 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 12.513     

5 23 Magdalena ŁASTOWSKA 94-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.566     

6 14 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.577     

7 98 Katerina THOMAIDOU 00-03-30 niestowarzyszona(...) 12.728     

8 56 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.862     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.631     

2 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 11.672     

3 Bieg 1 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 11.933     

4 Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin 11.94(935)4     

5 Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.94(938)5     

6 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom 11.966     

7 Bieg 1 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość 12.027     

8 Bieg 2 Klaudia GOŁĄBEK 95-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk 12.241     

9 Bieg 2 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.362  PB   

10 Bieg 2 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 SKLA Sopot 12.403     

11 Bieg 2 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 12.514     

12 Bieg 2 Magdalena ŁASTOWSKA 94-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk 12.565     

13 Bieg 2 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 12.576     

14 Bieg 2 Katerina THOMAIDOU 00-03-30 niestowarzyszona 12.727     

15 Bieg 2 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 12.868     

16 Bieg 1 Julia SZWAJKOWSKA 00-08-25 MUKS Płock 12.898     

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 17.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 15.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 14.80

Koniec:  17-06-14  17:05:00

Start: 17-06-14   16:19:00

1 61 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 16.787

2 105 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(WP) 15.672

3 82 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MZ) 14.925

4 134 Anna NIEDBAŁA 98-07-10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.704

5 48 Dominika TOMCZAK 91-07-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.073 SB 

6 102 Aleksandra KUBALIK 91-07-13 OKS Start Otwock(MZ) 13.808 SB 

7 100 Rumiana BEROWA 95-12-06 OKS Start Otwock(MZ) 13.509 SB 

8 101 Barbara FLISEK 99-11-17 OKS Start Otwock(MZ) 12.446

115 Karolina URBAN 98-10-18 SKLA Sopot(PM) DNS1
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I II III IV V VI

15.51 16.61 16.31 16.64 x 16.78Klaudia KARDASZ

x x 15.67 x x xAgnieszka MALUŚKIEWICZ

x 14.92 x x x 14.74Maja ŚLEPOWROŃSKA

x x 13.10 14.70 x 14.49Anna NIEDBAŁA

13.90 14.05 13.92 x 14.07 13.85Dominika TOMCZAK

12.93 13.70 x 13.80 x 13.06Aleksandra KUBALIK

11.97 13.50 12.01 x 12.08 12.18Rumiana BEROWA

12.44 x x x 12.35 xBarbara FLISEK

 

Skok o tyczce kobiet PK

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 15-06-14Rekord Polski(U20) 4.30
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 4.55
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 4.10
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 4.00

Koniec:  17-06-14  17:06:00

Start: 17-06-14   15:00:00

1 176 Paulina HNIDA 95-01-10 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3.819 PK

2 170 Naama BERENSTEIN 93-08-18 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.615 PK

2 172 Olga FRĄCKOWIAK 90-02-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.618 PK

4 175 Julia SUDOŁ 01-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.2110 PK

4 171 Olga CZARNECKA 01-02-04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.211 PK

6 180 Natalia KOZŁOWSKA 02-03-14 Powiat Gdańsk(PM) 3.214 PK

7 178 Zofia FLIS 02-05-20 LKS Fenix Słupsk(PM) 3.213 PK

8 53 Julia NAUTZ 99-02-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.0113 PK

9 173 Valentyna IAKOVENKO 03-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.017 PK

10 174 Gabriela PODLIŃSKA 03-11-21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2.612 PK

177 Agata BORACZYŃSKA 01-03-10 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM11 PK

179 Wiktoria WOJEWÓDZKA 97-12-22 OSOT Szczecin(ZP) DNS6 PK

6 Maria BARTEL 04-10-20 OLA Pomorskie(PM) DNS12 PK
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2.21 2.41 2.61 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61 3.81 4.00

- - - - - - - - - -Paulina HNIDA - xo xo xxx

- - - - - - - - - -Olga FRĄCKOWIAK - o xxx

- - - - - - - - - -Naama BERENSTEIN - o xxx

- - - - - o - o - xxxJulia SUDOŁ

- - - - - - - o - xxxOlga CZARNECKA

- - - o - xo - o xxxNatalia KOZŁOWSKA

- - - o - o - xo xxxZofia FLIS

- - o o - o - xxxJulia NAUTZ

- - - xo - o - xxxValentyna IAKOVENKO

- o o xxxGabriela PODLIŃSKA

- - - - - xxxAgata BORACZYŃSKA

 

Skok o tyczce mężczyzn PK

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(Open) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 5.70
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 5.30
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 5.10

Koniec:  17-06-14  17:06:00

Start: 17-06-14   15:01:00

1 370 Oskar JAWORSKI 03-05-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.511 PK

2 372 Mikołaj STOLC 02-04-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.213 PK

373 Maciej KOLASA 93-06-11 niest.Gdańsk(PM) DNS4 PK

371 Kacper RACZKOWSKI 03-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS2 PK

2.21 2.41 2.61 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61

- - - - - - - o - xoOskar JAWORSKI o xxx

- - - o - o - o xxxMikołaj STOLC

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 10.65

Bieg 1/2
Start: 17-06-14   17:09:03

Wiatr: -0.4 m/s

1 328 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) 10.775     

2 340 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia(PM) 10.783     

3 316 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(WN) 10.786     

4 206 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 10.812     
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5 339 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 10.874     

6 307 Michał KACZMARCZYK 00-01-21 MUKS Płock(MZ) 11.378     

227 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 17-06-14   17:13:06

Wiatr: +0.7 m/s

1 327 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.094     

2 230 Marcin BARTOSZYŃSKI 98-06-25 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 11.136  =SB   

3 294 Sebastian CHARZYŃSKI 00-05-03 MKS Durasan Płońsk(MZ) 11.243     

4 231 Kornel KARNIA 99-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 11.467     

5 250 Konrad PIESZAK 93-12-13 SKLA Sopot(PM) 11.515     

6 260 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.692     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 10.771     

2 Bieg 1 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia 10.78(773)2     

3 Bieg 1 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno 10.78(778)3     

4 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 10.814     

5 Bieg 1 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia 10.875     

6 Bieg 2 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok 11.091     

7 Bieg 2 Marcin BARTOSZYŃSKI 98-06-25 GKS Olimpia Grudziądz 11.132  =SB   

8 Bieg 2 Sebastian CHARZYŃSKI 00-05-03 MKS Durasan Płońsk 11.243     

9 Bieg 1 Michał KACZMARCZYK 00-01-21 MUKS Płock 11.376     

10 Bieg 2 Kornel KARNIA 99-04-17 GKS Olimpia Grudziądz 11.464     

11 Bieg 2 Konrad PIESZAK 93-12-13 SKLA Sopot 11.515     

12 Bieg 2 Damian SZYMAŃSKI 00-01-14 KS AZS UWM Olsztyn 11.696     

Bieg 1 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.40
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 51.00

Koniec:  17-06-14  17:10:00

Start: 17-06-14   16:19:00

1 63 Marcelina WITEK 95-06-02 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 56.045 SB 

2 68 Klaudia MARUSZEWSKA 97-08-28 LKS Jantar Ustka(PM) 51.851

3 20 Marta KĄKOL 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.798

4 25 Aleksandra OSTROWSKA 97-12-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.564

5 11 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.887

6 16 Agnieszka GRUBBA 95-03-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.689

7 90 Dominika ORLIŃSKA 98-01-30 MLKS Echo Twardogóra(DS) 47.942

8 13 Dominika DABULIS 96-10-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 46.643

9 106 Kamila ZDYBAŁ 94-03-18 PKS Gwardia Szczytno(WN) 44.146
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I II III IV V VI

51.54 56.04 53.20 53.62 52.22 54.18Marcelina WITEK

49.42 51.85 50.39 x x xKlaudia MARUSZEWSKA

x 49.30 50.79 x x xMarta KĄKOL

50.07 48.05 50.56 48.43 x 49.40Aleksandra OSTROWSKA

x 45.11 48.38 46.99 46.31 48.88Karolina BOŁDYSZ

48.68 x 46.12 42.95 x xAgnieszka GRUBBA

47.94 x 44.01 47.16 47.28 xDominika ORLIŃSKA

45.04 46.64 x x x 42.76Dominika DABULIS

44.14 x xKamila ZDYBAŁ

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 45.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 47.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 47.80

Bieg 1/3
Start: 17-06-14   17:20:27

1 223 Aliaksei RYMARCHUK 99-09-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 51.035  PB   

2 262 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.278  SB   

3 233 Patryk POZORSKI 99-02-06 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 52.264     

4 323 Dawid WAŁDOWSKI 99-03-09 SKLA Sopot(PM) 52.426  SB   

5 332 Artur ANTCZAK 98-07-13 UKS Zaspa Gdańsk(PM) 53.361     

6 293 Aleksander SZYCA 00-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 53.427     

7 256 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 53.472     

300 Mateusz BANDYSZEWSKI 00-08-18 MKS Truso Elbląg(WN) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 17-06-14   17:24:18

1 209 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa(MZ) 48.124     

2 228 Mateusz SIERADZKI 97-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 49.577  SB   

3 281 Wiktor MOSTOWIAK 97-06-11 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 49.782  SB   

4 343 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.985     

5 258 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.238  PB   

6 252 Rafał KLIMEK 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.926     

7 226 Patryk RADWAŃSKI 96-10-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 53.301     

297 Mirosław KOS 00-11-23 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 17-06-14   17:28:42

1 309 Wiktor SUWARA 96-07-24 46.794     

2 253 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 47.385     

3 341 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 47.793     

4 211 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) 47.866     

5 322 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(PM) 48.398     

6 342 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 48.742     

7 255 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 49.291     
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274 Sebastian JAKUBOWSKI 99-03-05 LKS Lubawa(WN) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wiktor SUWARA 96-07-24 46.791     

2 Bieg 3 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 47.382     

3 Bieg 3 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław 47.793     

4 Bieg 3 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa 47.864     

5 Bieg 2 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa 48.121     

6 Bieg 3 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot 48.395     

7 Bieg 3 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław 48.746     

8 Bieg 3 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 49.297     

9 Bieg 2 Mateusz SIERADZKI 97-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 49.572  SB   

10 Bieg 2 Wiktor MOSTOWIAK 97-06-11 LKS Ziemi Puckiej Puck 49.783  SB   

11 Bieg 2 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 49.984     

12 Bieg 2 Cezary ROLKA 95-08-11 KS AZS UWM Olsztyn 50.235  PB   

13 Bieg 2 Rafał KLIMEK 99-07-21 KS AZS UWM Olsztyn 50.926     

14 Bieg 1 Aliaksei RYMARCHUK 99-09-22 AZS-AWFiS Gdańsk 51.031  PB   

15 Bieg 1 Kacper WIESIOŁEK 96-12-14 KS AZS UWM Olsztyn 51.272  SB   

16 Bieg 1 Patryk POZORSKI 99-02-06 GKS Olimpia Grudziądz 52.263     

17 Bieg 1 Dawid WAŁDOWSKI 99-03-09 SKLA Sopot 52.424  SB   

18 Bieg 2 Patryk RADWAŃSKI 96-10-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 53.307     

19 Bieg 1 Artur ANTCZAK 98-07-13 UKS Zaspa Gdańsk 53.365     

20 Bieg 1 Aleksander SZYCA 00-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 53.426     

21 Bieg 1 Kamil PIKURA 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn 53.477     

Bieg 2 Mirosław KOS 00-11-23 MKS Polonia Warszawa DNSDNS     

Bieg 3 Sebastian JAKUBOWSKI 99-03-05 LKS Lubawa DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz BANDYSZEWSKI 00-08-18 MKS Truso Elbląg DNSDNS     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 6.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 6.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 6.05

Koniec:  17-06-14  17:30:00

Start: 17-06-14   16:45:00

1 131 Zuzanna NOWICKA 99-12-10 WKS Flota Gdynia(PM) 5.774 PB +0.1

2 30 Nicole KRASKA 99-01-07 BKS Bydgoszcz(KP) 5.755 PB -0.8

3 64 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 5.702 -0.8

4 38 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.441 +3.8

5 22 Adrianna LITTWIN 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 5.316 +1.1

6 28 Klaudia WACHLER 99-10-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.767 -0.9

31 Wiktoria LIBERSKA 98-02-12 BKS Bydgoszcz(KP) DNS3
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I II III IV V VI

x 5.38 x 5.55 5.53 5.77Zuzanna NOWICKA
-0.1 +0.2 +0.5 +0.4 +0.2 +0.1

5.42 5.61 5.51 5.75 5.50 5.60Nicole KRASKA
-1.1 -0.9 -1.6 -0.8 -0.3 +0.6

5.56 5.64 5.53 5.70 5.58 xPatrycja ADAMCZYK
-1.8 -2.4 -0.7 -0.8 +0.7 +1.3

5.12 - - 5.24 5.44 5.41Kinga TARAŃ
+0.1 - - +1.8 +3.8 -1.9

5.19 5.20 5.10 x 4.92 5.31Adrianna LITTWIN
-0.7 -0.2 -1.4 +1.7 +1.6 +1.1

x x 4.76 4.75 4.73 4.60Klaudia WACHLER
+0.1 +1.7 -0.9 -1.3 -0.6 -3.2

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 52.10
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 54.50

Bieg 1/3
Start: 17-06-14   17:34:56

1 113 Natalia PLECZYŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot(PM) 58.985  PB   

2 55 Beata MILANOWSKA 95-07-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 59.233  PB   

3 109 Aleksandra JACHOREK 01-02-14 SKLA Sopot(PM) 59.346  PB   

4 96 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock(MZ) 59.634     

5 54 Maja LEMANOWICZ 01-12-01 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 61.997  PB   

6 126 Maria ZAPOROWICZ 01-04-12 UKS Zaspa Gdańsk(PM) 67.712     

7 65 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo(PM) 85.628     

Bieg 2/3
Start: 17-06-14   17:39:42

1 5 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice(SL) 55.795  PB   

2 10 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa(MZ) 56.084  PB   

3 7 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 AZS-AWF Warszawa(MZ) 56.438  SB   

4 45 Małgorzata OSIECKA 00-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 56.657  SB   

5 89 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 57.193     

6 51 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 57.886     

7 59 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 59.102     

Bieg 3/3
Start: 17-06-14   17:44:37

1 49 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 53.624     

2 24 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 54.265     

3 99 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) 55.116     

4 135 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 WLKS Wrocław(DS) 55.397  PB   

5 19 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 55.943     

6 133 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 56.282     

35 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 53.621     

2 Bieg 3 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 54.262     

3 Bieg 3 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa 55.113     

4 Bieg 3 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 WLKS Wrocław 55.394  PB   

5 Bieg 2 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice 55.791  PB   

6 Bieg 3 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk 55.945     

7 Bieg 2 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa 56.082  PB   

8 Bieg 3 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 56.286     

9 Bieg 2 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 AZS-AWF Warszawa 56.433  SB   

10 Bieg 2 Małgorzata OSIECKA 00-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola 56.654  SB   

11 Bieg 2 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.195     

12 Bieg 2 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn 57.886     

13 Bieg 1 Natalia PLECZYŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot 58.981  PB   

14 Bieg 2 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 59.107     

15 Bieg 1 Beata MILANOWSKA 95-07-24 KS AZS UWM Olsztyn 59.232  PB   

16 Bieg 1 Aleksandra JACHOREK 01-02-14 SKLA Sopot 59.343  PB   

17 Bieg 1 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock 59.634     

18 Bieg 1 Maja LEMANOWICZ 01-12-01 KS AZS UWM Olsztyn 61.995  PB   

19 Bieg 1 Maria ZAPOROWICZ 01-04-12 UKS Zaspa Gdańsk 67.716     

20 Bieg 1 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo 85.627     

Bieg 3 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą niepełnosprawnych K+M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-06-14  17:35:00

Start: 17-06-14   17:08:00

1 9 Przemysław KOWALSKI 80-01-01 Legionowo(MZ) 8.688

1 5 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Malbork(PM) 6.1810

2 1 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 MMKS Gdańsk(PM) 8.192

2 3 Aneta HORBOWY 97-01-01 Stary Targ(PM) 2.219

3 7 Zbigniew WIETEK 80-01-01 Gdańsk(PM) 7.951

4 8 Damian PODGÓRSKI 80-01-01 Gdańsk(PM) 6.424

5 4 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Nowy Staw(PM) 3.066

Marek PIANKOWSKI 91-01-01 Parchowo(PM) DNS13

6 Wiesława HRYNIEWICZ 60-01-01 Gdańsk(PM) DNS11

Jarosław MUSZYŃSKI 74-01-01 Gdańsk(PM) DNS5

2 Wojciech KUŚMIERCZYK 99-01-01 Mikołaki Pomorskie(PM) DNS7

Ernest GARDYNIK 77-01-01 Gdańsk(PM) DNS14

Wiesława POTRYKUS 58-01-01 Lębork(PM) DNS12

Adrian SZCZERBIŃSKI 96-01-01 Choczewo(PM) DNS3
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I II III IV V VI

6.18 5.28 5.39 5.90 5.36 5.82Ewa MATYSIAK

7.88 8.48 8.65 8.65 8.68 8.54Przemysław KOWALSKI

8.09 8.05 7.84 8.19 7.86 8.16Dominik SKOWROŃSKI

1.95 1.89 2.04 1.88 2.21 1.97Aneta HORBOWY

7.61 7.56 7.62 7.04 7.95 7.51Zbigniew WIETEK

5.42 6.13 6.05 6.42 6.37 6.35Damian PODGÓRSKI

2.39 2.60 3.02 3.04 2.64 3.06Piotr OSTROWSKI

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14-06-14Rekord Polski(U20) 8:59.44
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 9:40.00

Bieg 1/1
Start: 17-06-14   17:51:46

1 128 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:33.7422  PB   

2 69 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna(SL) 9:34.8929     

3 8 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9:35.9123     

4 66 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 9:44.5015  PB   

5 40 Eliza MEGGER 99-08-28 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 9:44.8020  PB   

6 85 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 9:47.5226     

7 71 Klaudia PAWLUS 00-10-07 LLKS Osowa Sień(LB) 9:52.3225     

8 80 Dominika GRZELAK 97-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 10:03.4713     

9 41 Julia DIAS 99-08-23 GKS Żukowo(PM) 10:04.8611  PB   

10 136 Klaudia KALICKA 99-06-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10:06.3417  SB   

11 91 Zuzanna LATAŃSKA 01-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 10:10.888  PB   

12 88 Anna SZYJKA 98-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10:13.0316     

13 139 Anna WIKTORCZYK 98-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10:16.4521     

14 94 Magdalena CIOŁAK 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 10:18.125  PB   

15 125 Klaudia SÓJKA 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy(PM) 10:18.433  PB   

16 60 Daria POTOMSKA 00-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 10:19.596  PB   

17 72 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 10:22.2312     

18 137 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10:22.389  PB   

19 77 Justyna ROMEJ 94-06-19 MKL Szczecin(ZP) 10:28.9318     

20 138 Aleksandra WIKTORCZYK 98-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10:34.6819  SB   

21 103 Łucja WIKTOROWICZ 99-03-23 OLTS Opoczno Sport Team(LD) 10:41.9614     

22 70 Anna ŚLESZYCKA 98-12-11 LKS Zorza Gdynia(PM) 11:06.431     

23 1 Marta PIEŃKOSZ 01-02-22 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 11:33.2128     

84 Magdalena PAWŁOWSKA 99-10-04 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) DNS10     

32 Aleksandra PAWŁOWSKA 99-08-30 CMKL Człuchów(PM) DNS7     

83 Sylwia BĄBA 98-01-05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

121 Angelika STĘPIEŃ 00-12-15 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS2     

73 Natalia SIEDLECKA 99-07-24 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) DNS27     

120 Karolina GIZA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS24     
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1000m 69 3:14.81

Międzyczasy

2000m 40 6:31.07

Sylwia INDEKA

Eliza MEGGER

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 23.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 23.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 24.20

Bieg 1/3
Start: 17-06-14   18:09:36

Wiatr: +2.6 m/s

1 64 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk(WN) 26.214     

2 27 Natalia SZECHNIUK 00-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 26.412     

3 29 Urszula ŻULCZYK 94-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 26.733     

4 26 Dominika SIDOROWICZ 96-01-05 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 27.426     

5 108 Barbara BARANIAK 03-03-12 SKLA Sopot(PM) 27.517     

6 116 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(PM) 27.668     

109 Aleksandra JACHOREK 01-02-14 SKLA Sopot(PM) DNS5     

Bieg 2/3
Start: 17-06-14   18:14:19

Wiatr: -1.8 m/s

1 37 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 24.784  SB   

2 23 Magdalena ŁASTOWSKA 94-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.111  SB   

3 14 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.426  PB   

4 111 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 SKLA Sopot(PM) 25.438  SB   

5 98 Katerina THOMAIDOU 00-03-30 niestowarzyszona(...) 25.757     

6 95 Wiktoria BRZESKA 99-03-19 MTS Junior Sopot(PM) 25.865     

7 56 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.332     

110 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 17-06-14   18:18:15

Wiatr: -1.1 m/s

1 50 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 23.515  PB   

2 36 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.547     

3 123 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 23.976  SB   

4 47 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LU) 24.123     

5 2 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 24.194     

6 15 Klaudia GOŁĄBEK 95-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 24.752     

119 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 23.511  PB   

2 Bieg 3 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.542     

3 Bieg 3 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 23.973  SB   

4 Bieg 3 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość 24.124     

5 Bieg 3 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin 24.195     

6 Bieg 3 Klaudia GOŁĄBEK 95-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk 24.756     

7 Bieg 2 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 24.781  SB   

8 Bieg 2 Magdalena ŁASTOWSKA 94-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk 25.112  SB   

9 Bieg 2 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 25.423  PB   

10 Bieg 2 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 SKLA Sopot 25.434  SB   

11 Bieg 2 Katerina THOMAIDOU 00-03-30 niestowarzyszona 25.755     

12 Bieg 2 Wiktoria BRZESKA 99-03-19 MTS Junior Sopot 25.866     

13 Bieg 1 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 KS Polonia Pasłęk 26.211     

14 Bieg 2 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 26.337     

15 Bieg 1 Natalia SZECHNIUK 00-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk 26.412     

16 Bieg 1 Urszula ŻULCZYK 94-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk 26.733     

17 Bieg 1 Dominika SIDOROWICZ 96-01-05 AZS-AWFiS Gdańsk 27.424     

18 Bieg 1 Barbara BARANIAK 03-03-12 SKLA Sopot 27.515     

19 Bieg 1 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot 27.666     

Bieg 2 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot DNSDNS     

Bieg 1 Aleksandra JACHOREK 01-02-14 SKLA Sopot DNSDNS     

Bieg 3 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa DNSDNS     

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.20
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 52.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 50.00

Koniec:  17-06-14  18:08:00

Start: 17-06-14   17:19:00

1 79 Lidia AUGUSTYNIAK 94-05-14 MKL Toruń(KP) 56.092

2 62 Daria ZABAWSKA 95-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 55.885

3 132 Katarzyna MOŚ 94-12-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) 54.183 SB 

4 115 Karolina URBAN 98-10-18 SKLA Sopot(PM) 53.614 PB 

5 58 Monika NOWAK 95-07-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.5910

6 17 Aleksandra GRUBBA 96-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.551

7 67 Agnieszka KULAK 99-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 44.808

8 18 Natalia HUNIEWICZ 98-08-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 39.736

9 87 Martyna TYMIŃSKA 98-11-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 38.229

104 Żaneta GLANC 83-03-11 OŚ AZS Poznań(WP) DNS7
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I II III IV V VI

54.57 54.49 55.41 56.09 55.71 52.48Lidia AUGUSTYNIAK

55.88 55.09 54.52 53.37 53.90 54.79Daria ZABAWSKA

49.87 49.83 48.10 x x 54.18Katarzyna MOŚ

49.18 53.61 x x 51.98 xKarolina URBAN

50.59 x 50.14 50.10 49.78 49.69Monika NOWAK

49.19 x 50.55 49.14 x xAleksandra GRUBBA

38.88 42.43 44.80 42.48 42.34 44.73Agnieszka KULAK

39.32 39.73 x x x xNatalia HUNIEWICZ

37.85 38.22 37.61Martyna TYMIŃSKA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

Koniec:  17-06-14  18:10:00

Start: 17-06-14   17:51:00

1 315 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.782

2 314 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.753

3 280 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 18.251

4 310 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MZ) 18.054

I II III IV V VI

18.40 18.68 x x 18.63 18.78Andrzej REGIN

18.72 18.30 x x 18.75 17.87Andrzej NASZKO

18.10 x 18.25 18.25 x 18.04Rafał KOWNATKE

17.76 17.89 18.05 x x 17.82Dominik KURACH

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.44
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 21.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 21.35

Bieg 1/1
Start: 17-06-14   18:24:58

Wiatr: +1.0 m/s

1 316 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(WN) 21.295  SB   

2 328 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) 21.343  SB   

3 253 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.414     

4 339 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 21.582  PB   

5 327 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 22.316     

6 294 Sebastian CHARZYŃSKI 00-05-03 MKS Durasan Płońsk(MZ) 22.537     

Strona 13

GDAŃSK 2017 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17-06-14 20:24:31



7 251 Mateusz DZIADKO 00-05-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.258     

299 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) DNS1     

 

1500 metrów wózki

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17-06-14   18:35:15

1 15 Michał DZIUBA 80-01-01 Dywity(WN) 2:56.306     

2 12 Bogdan KRÓL 55-01-01 LUKS Orneta(WN) 2:59.828     

3 14 Krzysztof OBUCHOWICZ 80-01-01 Gdańsk(PM) 3:24.107     

4 17 Grzegorz OJRZYŃSKI 80-01-01 Ostróda(WN) 3:30.684     

5 10 Piotr MARKOWSKI 80-01-01 Sierakowice(PM) 3:31.1510     

6 18 Józef MIKA 80-01-01 Lidzbark(WN) 3:38.333     

7 13 Monika PUDLIS 80-01-01 Gdańsk(PM) 3:39.2511     

8 20 Kamil MICHALEC 80-01-01 Gdańsk(PM) 4:26.611     

9 16 Katarzyna ZUBOWICZ 80-01-01 Łukty(WN) 4:37.825     

10 19 Arkadiusz MONKIEWICZ 80-01-01 Bartoszyce(WN) 4:41.572     

11 11 Michał ANTONIUK 80-01-01 Gdańsk(PM) 6:01.149     

Przemysław KOWALSKI 80-01-01 Legionowo(MZ) DNS12     

Marcin CHMIELEWSKI 81-01-01 Grzybowo(PM) DNS14     

Lesek SŁOMIŃSKI 61-01-01 Kościerzyna(PM) DNS15     

Karolina KARPIK 96-01-01 Lębork(PM) DNS13     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 8.15
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 7.60
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 7.45

Koniec:  17-06-14  18:35:00

Start: 17-06-14   17:45:00

1 222 Michał REJMUS 91-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.313 +2.0

2 299 Patryk BARAN 98-04-22 MKS Sambor Tczew(PM) 7.166 PB -0.7

3 221 Wojciech PROKOP 91-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.012 +1.5

4 215 Krystian GAWIN 99-02-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.837 PB -1.2

5 213 Nikodem FIGURSKI 99-06-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.675 +0.1

216 Karol KOPER 94-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) NM1

224 Vincent MAREK 98-03-02 BKS Bydgoszcz(KP) DNS4

I II III IV V VI

7.18 x 7.26 6.88 7.08 7.31Michał REJMUS
+0.6 -1.1 +0.2 +0.1 -1.5 +2.0

6.98 7.13 x 7.16 x 6.92Patryk BARAN
+1.3 +0.7 -0.6 -0.7 -0.8 -1.8

7.01 x x 6.72 6.90 6.81Wojciech PROKOP
+1.5 -0.5 +0.4 +0.2 -0.4 +0.5

x x x x 6.83 xKrystian GAWIN
-0.1 -0.3 +2.2 +0.6 -1.2 +0.2

3.91 x x x 4.67 xNikodem FIGURSKI
+1.4 -1.6 +0.5 -0.4 +0.1 -0.7

x x xKarol KOPER
-1.2 +1.3 -0.1
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 3:43.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 3:47.00

Bieg 1/2
Start: 17-06-14   18:45:42

1 200 Mateusz GRABARCZYK 98-01-28 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 4:00.2413  PB   

2 331 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 4:00.8817     

3 239 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:01.2614  PB   

4 244 Szymon PAWŁOWSKI 99-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:02.3615  PB   

5 237 Patryk GROTH 00-01-23 GKS Żukowo(PM) 4:03.507  PB   

6 240 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:03.6912  PB   

7 334 Mikołaj JARZYNKA 98-12-13 UKS Zaspa Gdańsk(PM) 4:05.288  PB   

8 241 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KKB Starogard Gdański(PM) 4:05.6216     

9 282 Marcin KOWALSKI 01-02-02 LKS Zorza Gdynia(PM) 4:07.603  PB   

10 276 Piotr KOZŁOWSKI 01-02-14 LKS Lubawa(WN) 4:08.7511     

11 257 Dariusz REGINIA 95-03-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4:09.515  PB   

12 290 Jakub GRZELKA 00-11-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 4:12.054  PB   

13 333 Antoni DUDIJ 01-02-04 UKS Zaspa Gdańsk(PM) 4:31.032     

279 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna(SL) DNS10     

243 Radosław MOSKAL 01-02-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS9     

292 Mateusz KRENSKI 00-03-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNS1     

347 Norbert BOGUCKI 99-10-30 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6     

400m 241 1:02.70

Międzyczasy

800m 331 2:10.14

1200m 239 3:14.45

Mateusz NIEMCZYK

Daniel PEK

Robert GÓRZYŃSKI

Bieg 2/2
Start: 17-06-14   18:54:28

1 311 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock(MZ) 3:44.6616  SB   

2 319 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:45.5614  PB   

3 205 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin(LU) 3:45.8517     

4 277 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko(KP) 3:46.642  SB   

5 284 Piotr DROBNIK 93-06-27 LLKS Osowa Sień(LB) 3:47.1913  SB   

6 204 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 3:47.849  PB   

7 248 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:47.8515  SB   

8 335 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:47.9211  PB   

9 249 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:49.7212  PB   

10 355 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:51.588  PB   

11 306 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:55.5019     

12 312 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock(MZ) 3:55.616  PB   

13 238 Tomasz KUROWSKI 00-03-03 GKS Żukowo(PM) 4:00.914     

14 236 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin(MZ) 4:00.9510     

15 242 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4:03.983     

259 Hugo GARCIA-GOMEZ 96-04-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS1     

317 Adrian WYRZYKIEWICZ 95-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) DNS5     

295 Paweł PANKRATOW 95-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS7     

202 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNF18     
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400m 236 59.66

Międzyczasy

800m 205 1:59.31

1200m 205 3:00.76

Mateusz KONDEJ

Sebastian SMOLIŃSKI

Sebastian SMOLIŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock 3:44.661  SB   

2 Bieg 2 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom 3:45.562  PB   

3 Bieg 2 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin 3:45.853     

4 Bieg 2 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko 3:46.644  SB   

5 Bieg 2 Piotr DROBNIK 93-06-27 LLKS Osowa Sień 3:47.195  SB   

6 Bieg 2 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź 3:47.846  PB   

7 Bieg 2 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków 3:47.857  SB   

8 Bieg 2 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:47.928  PB   

9 Bieg 2 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków 3:49.729  PB   

10 Bieg 2 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom 3:51.5810  PB   

11 Bieg 2 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 3:55.5011     

12 Bieg 2 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock 3:55.6112  PB   

13 Bieg 1 Mateusz GRABARCZYK 98-01-28 AKL Ursynów Warszawa 4:00.241  PB   

14 Bieg 1 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:00.882     

15 Bieg 2 Tomasz KUROWSKI 00-03-03 GKS Żukowo 4:00.9113     

16 Bieg 2 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin 4:00.9514     

17 Bieg 1 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard 4:01.263  PB   

18 Bieg 1 Szymon PAWŁOWSKI 99-01-05 KL Bałtyk Koszalin 4:02.364  PB   

19 Bieg 1 Patryk GROTH 00-01-23 GKS Żukowo 4:03.505  PB   

20 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard 4:03.696  PB   

21 Bieg 2 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola 4:03.9815     

22 Bieg 1 Mikołaj JARZYNKA 98-12-13 UKS Zaspa Gdańsk 4:05.287  PB   

23 Bieg 1 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KKB Starogard Gdański 4:05.628     

24 Bieg 1 Marcin KOWALSKI 01-02-02 LKS Zorza Gdynia 4:07.609  PB   

25 Bieg 1 Piotr KOZŁOWSKI 01-02-14 LKS Lubawa 4:08.7510     

26 Bieg 1 Dariusz REGINIA 95-03-14 KS AZS UWM Olsztyn 4:09.5111  PB   

27 Bieg 1 Jakub GRZELKA 00-11-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 4:12.0512  PB   

28 Bieg 1 Antoni DUDIJ 01-02-04 UKS Zaspa Gdańsk 4:31.0313     

Bieg 2 Adrian WYRZYKIEWICZ 95-11-06 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

Bieg 2 Paweł PANKRATOW 95-04-10 MKS Hermes Gryfino DNSDNS     

Bieg 1 Norbert BOGUCKI 99-10-30 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 1 Radosław MOSKAL 01-02-08 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz KRENSKI 00-03-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice DNSDNS     

Bieg 2 Hugo GARCIA-GOMEZ 96-04-30 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS     

Bieg 2 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa DNFDNF     
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 2:07.00

Bieg 1/2
Start: 17-06-14   19:03:53

1 114 Alicja STÓJ 01-03-23 SKLA Sopot(PM) 2:12.9112  PB   

2 78 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) 2:13.9211  PB   

3 34 Julia AFELT 99-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:14.133  PB   

4 107 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 2:14.355  SB   

5 44 Agnieszka DYBKA 00-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:15.874     

6 118 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:16.286  PB   

7 21 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2:17.239  PB   

8 43 Aleksandra BARSZCZ 97-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:17.277  PB   

9 39 Ewelina KIRSZ 00-02-11 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:19.851     

10 112 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 SKLA Sopot(PM) 2:20.408     

11 92 Zuzanna MAZUREK 00-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 2:25.7910     

12 Sylwia BULCZAK 99-12-12 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS2     

400m 107 1:05.61 (1:05.61)

Międzyczasy

Paulina WAŚNIEWSKA

Bieg 2/2
Start: 17-06-14   19:09:56

1 130 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia(PM) 2:06.2812     

2 3 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice(SL) 2:07.1610     

3 4 Milena KORBUT 00-08-08 AZS-AWF Katowice(SL) 2:07.865  PB   

4 35 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:08.254     

5 81 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 MKS Durasan Płońsk(MZ) 2:10.766     

6 9 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:11.567     

7 117 Oliwia MALMON 98-06-10 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:12.913     

8 124 Kinga GRABOWSKA 99-09-17 UKS 9 Kalisz(WP) 2:13.262     

9 42 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo(PM) 2:14.431     

10 75 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin(ZP) 2:15.528     

11 76 Alicja MIŃCZUK 97-08-08 MKL Szczecin(ZP) 2:16.399     

19 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNF11     

400m 19 1:01.48 (1:01.48)

Międzyczasy

Agnieszka KARCZMARCZYK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia 2:06.281     

2 Bieg 2 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice 2:07.162     

3 Bieg 2 Milena KORBUT 00-08-08 AZS-AWF Katowice 2:07.863  PB   

4 Bieg 2 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:08.254     

5 Bieg 2 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 MKS Durasan Płońsk 2:10.765     

6 Bieg 2 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa 2:11.566     

8 Bieg 2 Oliwia MALMON 98-06-10 SRS Kondycja Piaseczno 2:12.917     

7 Bieg 1 Alicja STÓJ 01-03-23 SKLA Sopot 2:12.911  PB   

9 Bieg 2 Kinga GRABOWSKA 99-09-17 UKS 9 Kalisz 2:13.268     

10 Bieg 1 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin 2:13.922  PB   

11 Bieg 1 Julia AFELT 99-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:14.133  PB   

12 Bieg 1 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom 2:14.354  SB   

13 Bieg 2 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo 2:14.439     

14 Bieg 2 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin 2:15.5210     

15 Bieg 1 Agnieszka DYBKA 00-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola 2:15.875     

16 Bieg 1 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno 2:16.286  PB   

17 Bieg 2 Alicja MIŃCZUK 97-08-08 MKL Szczecin 2:16.3911     

18 Bieg 1 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk 2:17.237  PB   

19 Bieg 1 Aleksandra BARSZCZ 97-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 2:17.278  PB   

20 Bieg 1 Ewelina KIRSZ 00-02-11 GKS Olimpia Grudziądz 2:19.859     

21 Bieg 1 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 SKLA Sopot 2:20.4010     

22 Bieg 1 Zuzanna MAZUREK 00-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno 2:25.7911     

Bieg 1 Sylwia BULCZAK 99-12-12 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS     

Bieg 2 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk DNFDNF     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1:49.50

Bieg 1/2
Start: 17-06-14   19:15:22

1 254 Stanislav SEUYK 91-01-01 UKRAINE 1:57.439     

2 344 Damian GAWORSKI 97-12-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:00.135     

3 345 Marcel ŁYSOŃ 00-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:03.766     

4 234 Szymon POZORSKI 01-04-16 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:03.968     

5 261 Natan TYBOROWSKI 01-07-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:04.247     

6 235 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:05.883     

347 Norbert BOGUCKI 99-10-30 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS10     

289 Dawid BRESZKA 00-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNS2     

203 Radosław SEKIETA 76-04-13 AZS Łódź(LD) DNS1     

202 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS4     

400m 344 1:01.38 (1:01.38)

Międzyczasy

Damian GAWORSKI
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Bieg 2/2
Start: 17-06-14   19:20:18

1 232 Patryk KORYCKI 99-05-14 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:52.038  PB   

2 229 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:52.103  PB   

3 208 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:52.744  SB   

4 308 Piotr RÓŻYCKI 99-01-22 MUKS Płock(MZ) 1:55.039  SB   

5 330 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:55.067     

6 269 Michał KULPA 87-06-11 KS Wda Świecie(KP) 1:55.281  SB   

7 287 Filip JANOWSKI 91-06-03 MKL Szczecin(ZP) 1:56.126     

8 207 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:56.145     

9 270 Damian NARLOCH 97-05-30 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:56.6310     

10 291 Bartosz KRAUZE 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1:56.8712     

11 326 Wiktor WACHOWSKI 00-02-22 UKS 12 Kalisz(WP) 1:58.3511     

12 285 Oskar KLEIN 00-05-31 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 1:58.9013     

271 Patryk SERKOWSKI 97-03-04 KUKS Remus Kościerzyna(PM) DNS2     

400m 207 54.87 (54.87)

Międzyczasy

Dominik BAĆMAGA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Patryk KORYCKI 99-05-14 GKS Olimpia Grudziądz 1:52.031  PB   

2 Bieg 2 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz 1:52.102  PB   

3 Bieg 2 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa 1:52.743  SB   

4 Bieg 2 Piotr RÓŻYCKI 99-01-22 MUKS Płock 1:55.034  SB   

5 Bieg 2 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 1:55.065     

6 Bieg 2 Michał KULPA 87-06-11 KS Wda Świecie 1:55.286  SB   

7 Bieg 2 Filip JANOWSKI 91-06-03 MKL Szczecin 1:56.127     

8 Bieg 2 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa 1:56.148     

9 Bieg 2 Damian NARLOCH 97-05-30 KUKS Remus Kościerzyna 1:56.639     

10 Bieg 2 Bartosz KRAUZE 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 1:56.8710     

11 Bieg 1 Stanislav SEUYK 91-01-01 UKRAINE 1:57.431     

12 Bieg 2 Wiktor WACHOWSKI 00-02-22 UKS 12 Kalisz 1:58.3511     

13 Bieg 2 Oskar KLEIN 00-05-31 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 1:58.9012     

14 Bieg 1 Damian GAWORSKI 97-12-13 WMLKS Pomorze Stargard 2:00.132     

15 Bieg 1 Marcel ŁYSOŃ 00-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 2:03.763     

16 Bieg 1 Szymon POZORSKI 01-04-16 GKS Olimpia Grudziądz 2:03.964     

17 Bieg 1 Natan TYBOROWSKI 01-07-02 KS AZS UWM Olsztyn 2:04.245     

18 Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 2:05.886     

Bieg 2 Patryk SERKOWSKI 97-03-04 KUKS Remus Kościerzyna DNSDNS     

Bieg 1 Dawid BRESZKA 00-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice DNSDNS     

Bieg 1 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Norbert BOGUCKI 99-10-30 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 1 Radosław SEKIETA 76-04-13 AZS Łódź DNSDNS     
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3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4

Bieg 1/1
Start: 17-06-14   19:25:50

1 324 Krzysztof WASIEWICZ 92-01-03 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 8:30.0718  PB   

2 279 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna(SL) 8:40.8211  PB   

3 346 Wojciech PIWOWARCZYK 94-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8:42.2412  SB   

4 201 Paweł KROCHMAL 93-03-31 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 8:43.3817     

5 278 Mikołaj RACZYŃSKI 92-02-06 LKS Ostromecko(KP) 8:47.199  PB   

6 301 Dariusz NOWAK 97-11-21 MKS Truso Elbląg(WN) 8:48.155  PB   

7 266 Piotr FRYDRYCHOWSKI 94-01-28 KS Team run Gdańsk(PM) 8:55.6210     

8 305 Kacper GOS 01-01-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 8:55.936  PB   

9 283 Damian SŁAWIŃSKI 87-02-07 LKS Zorza Gdynia(PM) 8:59.137     

10 337 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:06.858     

11 302 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg(WN) 9:09.744     

12 225 Michał SZYSZKA 99-06-04 CMKL Człuchów(PM) 9:20.162     

13 267 Tomasz JANKOWIAK 96-05-08 KS Team run Gdańsk(PM) 9:20.873     

14 265 Piotr BAKAN 00-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 9:45.291     

318 Piotr MIELEWCZYK 90-08-08 RK Athletics Warszawa(MZ) DNS15     

210 Michał MISIEWICZ 95-12-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS13     

241 Mateusz NIEMCZYK 92-09-30 KKB Starogard Gdański(PM) DNS14     

286 Daniel ADAMSKI 99-07-23 MKL Szczecin(ZP) DNF16     

1000m 201 "2:51.08 (2:51.08)

Międzyczasy

2000m 324 5:48.86 (2:57.79)"

Paweł KROCHMAL

Krzysztof WASIEWICZ

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 83.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 74.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 70.00

Koniec:  17-06-14  19:15:00

Start: 17-06-14   18:23:00

1 218 Piotr LEBIODA 92-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 76.988 SB 

2 212 Hubert CHMIELAK 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 76.639

3 268 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(MZ) 75.634

4 219 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 74.913

5 272 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) 70.712

6 298 Rafał GIEREK 96-02-24 MKS Pułtusk(MZ) 67.405

7 325 Bartosz KOBYŁKA 89-02-24 UKS 12 Kalisz(WP) 65.111

217 Bernard KWIATKOWSKI 91-08-30 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS6

220 Bartosz OSEWSKI 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS7
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I II III IV V VI

76.98 73.00 69.10 x x 75.48Piotr LEBIODA

76.63 74.23 x 75.89 x 73.58Hubert CHMIELAK

71.69 73.53 75.63 75.52 74.73 74.47Marcin KRUKOWSKI

72.11 74.91 73.23 74.13 72.33 xCyprian MRZYGŁÓD

70.71 67.32 x x rDawid KOŚCIÓW

67.40 66.47 64.69 66.32 62.94 66.12Rafał GIEREK

63.94 65.11 x rBartosz KOBYŁKA
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